АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.07.2019 г.                                             №  339
                                  г. Павловск

О внесении изменений в постановление  администрации городского поселения - город Павловск от 01.02.2017г. № 029 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения - город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения - город Павловск от 01.02.2017 г. № 029 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области», изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения – город Павловск, разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск –         Е.А. Образцова.

Глава городского поселения –
город Павловск                                                                                       В.А. Щербаков

[bookmark: _GoBack]
   Приложение № 1
  к постановлению администрации городского поселения –
 город Павловск
   	 от 01.07.2019 г.    № 339

Реестр муниципальных маршрутов
регулярных перевозок автомобильным транспортом.

	Регистрационный номер
	Номер маршрута
	Наименование маршрута (начальный и конечный остановочные пункты)
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по   маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц , по которым предполагается движение транспортных  средств  между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Сезонность (период работы)
	Протяженность маршрута, км
(Прямой, обратный)
	Вид транспортных средств
	Транспортные средства, которые используются для перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование перевозчика
	Местонахождения
 перевозчика

	1
	2
	3
	4а
	4б
	5а
	5б
	6
	7
	8
	9а
	9б
	10
	11
	12
	13

	Прямой путь
	Обратный путь
	Прямой путь
	Обратный путь

	Общая

	Кол-во
	Класс
	Класс

	1
	1
	№1 «Консервный завод – Рынок Центральный» (ч/з Автостанцию)
	«Консервный завод»
АТП
Автостанция
Гранитный
Спутник
Лесничество
Петровская площадь
Смешторг
Центральный рынок
	Центральный рынок
Библиотека
Петровская площадь
Стадион
Спутник
ТЦ «Вега»
Гранитный
Автостанция
АТП
«Консервный завод»
	ул. Транспортная
ул. Строительная
ул. 40 лет Октября
ул. Горького
ул. Революции
ул. К.Маркса
ул. Набережная
ул. Застрожного

	ул. Застрожного
ул. Войкова
пр. Революции
ул. 40 лет Октября
ул. Строительная
ул. Транспортная
	круглогодичный
	11
	Автобус
	1
	Малый
	Любой
	03.02.2015г
	ООО «Павловскавтотранс»
	г. Павловск, ул. Транспортная, 3

	2
	1А
	№1А «Автостанция – Рынок Центральный» (ч/з п. Восточный)
	Ростовская
300-летия Флота
М. Жукова
Заводская
Автостанция
Гранитный
Спутник
Лесничество
Петровская площадь
Смешторг
Центральный рынок
	Центральный рынок
Библиотека
Петровская площадь
Стадион
Спутник
ТЦ «Вега»
Гранитный
Автостанция
Ростовская
300-летия Флота
М. Жукова
Заводская
	ул. Ростовская
ул. 300-летия Флота
ул. М.Жукова
ул. Заводская
ул. 40 лет Октября
ул. Горького
ул. Революции
ул. К.Маркса
ул. Набережная
ул. Застрожного
	ул. Застрожного
ул.Войкова
пр.Революции
ул. 40 лет Октября
ул. Ростовская
ул. 300-летия Флота
ул. М.Жукова
ул. Заводская
	круглогодичный
	12,53
	Автобус
	1
	Малый
	Любой
	03.02.2015г
	ООО «Павловскавтотранс»
	г. Павловск, ул. Транспортная, 3

	3
	2
	№2 «поселок «Юбилейный» – Рынок Центральный» (ч/з ЦРБ,  р-к Новославянский)
	п. Юбилейный
Автостанция
Рынок «Новославянский»
Кафе «Форд»
ЦРБ
«Горняк»
Лесничество
Петровская площадь
Смешторг
Центральный рынок
	Центральный рынок
Библиотека
Петровская площадь
Стадион
«Горняк»
ЦРБ
Кафе «Форд»
Рынок «Новославянский»
Школа №3
Автостанция
п. Юбилейный
	Траса М-4 «Дон»
ул. 40 лет Октября
ул. «Беговая»
ул. Гоголя
ул. Лесная
ул. Горького
пр. Революции
ул. К.Маркса
ул. Набережная
ул. Застрожного
	ул. Застрожного
ул. Войкова
пр. Революции
ул. Лесная
ул. Гоголя
ул. «Беговая»
ул. 40 лет Октября
Траса М-4 «Дон»

	круглогодичный
	13,5
	Автобус
	1
	Малый
	Любой
	03.02.2015г
	ООО «Павловскавтотранс»
	г. Павловск, ул. Транспортная, 3

	4
	2
	№2 «поселок «Юбилейный» – Рынок Центральный» (ч/з ЦРБ,  р-к Новославянский)
	п. Юбилейный
Автостанция
Рынок «Новославянский»
Кафе «Форд»
ЦРБ
«Горняк»
Лесничество
Петровская площадь
Смешторг
Центральный рынок
	Центральный рынок
Библиотека
Петровская площадь
Стадион
«Горняк»
ЦРБ
Кафе «Форд»
Рынок «Новославянский»
Школа №3
Автостанция
п. Юбилейный
	Траса М-4 «Дон»
ул. 40 лет Октября
ул. «Беговая»
ул. Гоголя
ул. Лесная
ул. Горького
пр. Революции
ул. К.Маркса
ул. Набережная
ул. Застрожного
	ул. Застрожного
ул. Войкова
пр. Революции
ул. Лесная
ул. Гоголя
ул. «Беговая»
ул. 40 лет Октября
Траса М-4 «Дон»

	круглогодичный
	13,5
	Автобус
	1
	Большой
	Любой
	03.02.2015г
	ООО «Павловскавтотранс»
	г. Павловск, ул. Транспортная, 3

	5
	4
	№ 4 «Автостанция – рынок «Центральный» ( ч/з ДОЛ Ласточка)
	Автостанция
Гранитный
Спутник
Лесничество
Петровская площадь
ДОЛ Ласточка
Смешторг
Центральный рынок
	Центральный рынок
Библиотека
Петровская площадь
ДОЛ Ласточка
Стадион
Спутник
ТЦ «Вега»
Гранитный
Автостанция
	ул. 40 лет Октября
ул. Горького
ул. Революции
ул. К.Маркса
ул. Набережная
ул. Застрожного
	ул. Застрожного
ул. Войкова
пр. Революции
ул. Маяковского
ул. 40 лет Октября
ул.
	круглогодичный
	12,3
	Автобус
	1
	Особо малый
	Любой

	6
	4А
	№4А «Автостанция – рынок «Центральный» ( ч/з п. Придонской)
	Автостанция
Рынок «Новославянский»
Плодосовхоз
Тантьема
Рынок «Новославянский»
Школа №3
Гранитный
Спутник
Лесничество
Петровская площадь
Смешторг
Центральный рынок
	Центральный рынок
Библиотека
Петровская площадь
Стадион
Спутник
ТЦ «Вега»
Гранитный
Рынок «Новославянский»
Плодосовхоз
Рынок «Новославянский»
Школа №3
Автостанция
	ул. 40 лет Октября
ул. «Беговая»
ул. Гоголя
ул. Донская
ул. Есенина
ул. Донская
ул. Гоголя
ул. «Беговая»
ул. 40 лет Октября
ул. Горького
пр. Революции
ул. К.Маркса
ул. Набережная
ул. Застрожного
	ул. Застрожного
ул. Войкова
пр. Революции
ул. 40 лет Октября
ул. «Беговая»
ул. Гоголя
ул. Донская
ул. Есенина
ул. Донская
ул. Гоголя
ул. «Беговая»
ул. 40 лет Октября

	круглогодичный
	20
	Автобус
	1
	Особо малый
	Любой

	7
	5
	№ 5 «Автостанция – Рынок Центральный» (ч/з п. Восточный)
	Ростовская
300-летия Флота
М. Жукова
Заводская
Автостанция
Гранитный
Спутник
Лесничество
Петровская площадь
Смешторг
Центральный рынок
	Центральный рынок
Библиотека
Петровская площадь
Стадион
Спутник
ТЦ «Вега»
Гранитный
Автостанция
Ростовская
300-летия Флота
М. Жукова
Заводская
	ул. Ростовская
ул. 300-летия Флота
ул. М.Жукова
ул. Заводская
ул. 40 лет Октября
ул. Горького
ул. Революции
ул. К.Маркса
ул. Набережная
ул. Застрожного
	ул. Застрожного
ул.Войкова
пр.Революции
ул. 40 лет Октября
ул. Ростовская
ул. 300-летия Флота
ул. М.Жукова
ул. Заводская
	круглогодичный
	12,53
	Автобус
	1
	Особо малый
	Любой

	8
	5А
	№ 5А
«п. Юбилейный – Рынок Центральный» (ч/з п. Госпиталь)
	п. Юбилейный
Госпиталь
Черемушки
Спутник
Лесничество
Петровская площадь
Смешторг
Центральный рынок
	Центральный рынок
Библиотека
Петровская площадь
Стадион
Спутник
мкр Северный
Госпиталь
п. Юбилейный
	Траса М-4 «Дон»
ул. Гагарина
ул. З. Космодемьянской
ул. 40 лет Октября
ул. Горького
ул. Революции
ул. К.Маркса
ул. Набережная
ул. Застрожного
	ул. Застрожного
ул.Войкова
пр.Революции
ул. 40 лет Октября
ул. З. Космодемьянской
ул. Гагарина
пр. Труда
ул. Королева
	круглогодичный
	9,66
	Автобус
	1
	Малый
	Любой
	03.02.2015г
	ООО «Павловскавтотранс»
	г. Павловск, ул. Транспортная, 3

	9
	5А
	№ 5А
«п. Юбилейный – Рынок Центральный» (ч/з п. Госпиталь)
	п. Юбилейный
Госпиталь
Черемушки
Спутник
Лесничество
Петровская площадь
Смешторг
Центральный рынок
	Центральный рынок
Библиотека
Петровская площадь
Стадион
Спутник
мкр Северный
Госпиталь
п. Юбилейный
	Траса М-4 «Дон»
ул. Гагарина
ул. З. Космодемьянской
ул. 40 лет Октября
ул. Горького
ул. Революции
ул. К.Маркса
ул. Набережная
ул. Застрожного
	ул. Застрожного
ул.Войкова
пр.Революции
ул. 40 лет Октября
ул. З. Космодемьянской
ул. Гагарина
пр. Труда
ул. Королева
	круглогодичный
	9,66
	Автобус
	1
	Большой
	Любой
	03.02.2015г
	ООО «Павловскавтотранс»
	г. Павловск, ул. Транспортная, 3

	10
	7
	№ 7
«п.Придонской – Рынок Центральный» (ч/з ТД «Тантьема», рынок «Новославянский»)
	Плодосовхоз
Тантьема
Рынок «Новославянский»
Школа №3
Гранитный
Спутник
Лесничество
Петровская площадь
Смешторг
Центральный рынок
	Центральный рынок
Библиотека
Петровская площадь
Стадион
Спутник
ТЦ «Вега»
Гранитный
Рынок «Новославянский»
Плодосовхоз
	ул. Есенина
ул. Донская
ул. Гоголя
ул. «Беговая»
ул. 40 лет Октября
ул. Горького
пр. Революции
ул. К.Маркса
ул. Набережная
ул. Застрожного
	ул. Застрожного
ул. Войкова
пр. Революции
ул. 40 лет Октября
ул. «Беговая»
ул. Гоголя
ул. Донская
ул. Есенина
	круглогодичный
	13,6
	Автобус
	1
	Малый
	Любой
	03.02.2015г
	ООО «Павловскавтотранс»
	г. Павловск, ул. Транспортная, 3

     Глава городского поселения –
     город Павловск                                                                                                    		   В.А. Щербаков

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]